教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23326915
聯絡人：張蘭詠
電　話：04-37061545

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國111年9月14日
發文字號：臺教國署人字第1110122697號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五ATTCH1

主旨：檢送教育部教師諮商輔導支持中心(以下簡稱教師支持中
心)「校園巡迴心聚點」推廣服務實施計畫1份，請查照。

說明：
一、依高級中等以下學校教師諮商輔導支持體系設立辦法辦

理。
二、本案係以紓壓活動及專業諮詢兩種服務形式，由專業心理

師於午餐期間帶領教師體驗紓壓，並於活動後安排駐點諮
詢服務，以增進教師對心理健康概念的認識。

三、辦理形式：
(一)紓壓活動：於各校午休時間辦理，教師支持中心將補助

午餐費用，參與成員至少須5位，15人以上優先開團。
(二)專業諮詢：視申請教師數量，於紓壓活動後安排1-2小

時辦理，每位教師可諮詢至多25分鐘。
四、申請方式：
(一)紓壓活動：由各校人事室填寫申請表單向教師支持中心

申請，詳見實施計畫之附件一。
(二)專業諮詢：與教師支持中心確認紓壓活動日期後，請人

事室協助於校內分享服務資訊，由該校教師自行填寫線
上表單向教師支持中心申請。

(三)申請截止：即日起至111年11月11日(星期五)申請截止，
正式活動日須於111年12月2日(星期五)前完成辦理，最
遲須於活動辦理日前三週向教師支持中心提出申請。

五、檢附「校園巡迴心聚點」推廣服務實施計畫(含宣傳海
報)1份

國立北門高級中學
111/09/14

1110007228

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立國民小學、國
立成功大學附設高級工業職業進修學校、國立臺灣戲曲學院高職部

副本：本署人事室電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁